
LICITAÇÃO PR01020 MODALIDADE PROCESSO 702/2020

VLR ESTIMADO R$ 1.176.574,00 Nº DT ABERTURA 10/03/2020

REQUISITANTE DMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 10/03/2020

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 12/03/2020

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

USINGÁ IMPLEMEN TOS CANAVIEIROS LTDA EPP

OBJETO

LOTE 1 - Complexo de container’s Unidade LESTE 

LOTE 2 - Complexo de container’s Unidade NORTE 

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

fornecimento de containers marítimos modificados, para implantação das unidades descentralizadas, com instalação nos respectivos locais

VALOR

Pregão Presencial

010

Menor preço por lote

Não diferenciado para ME/EPP

TOTAL

436.000,00

USINGÁ IMPLEMEN TOS CANAVIEIROS LTDA EPP 382.000,00

LOTE 3 - Complexo de container’s Unidade OESTE 

L & T EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA

NOVO HORIZONTE JACARE PAGUÁ IMP.E EXP.LTD

468.000,00

1.160.269,06

L & T EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA

NOVO HORIZONTE JACARE PAGUÁ IMP.E EXP.LTD

L & T EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA

NOVO HORIZONTE JACARE PAGUÁ IMP.E EXP.LTD

425.000,00

968.842,88

398.000,00

968.842,88

USINGÁ IMPLEMEN TOS CANAVIEIROS LTDA EPP 357.500,00


